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برگزاری برنامه های قرآنی دهه فجر آذربایجان شرقی با رویکرد تدبری می شود

رییس اداره امور قرآنی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: رویکرد اصلی در برنامه های کمیته قرآنی ستاد

دهه فجر استان، تدبر در آیات الهی و اشاعه عملی فرهنگ قرآنی خواهد بود.

رییس اداره امور قرآنی اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی گفت: رویکرد اصلی در برنامه های کمیته قرآنی ستاد دهه فجر
استان، تدبر در آیات الهی و اشاعه عملی فرهنگ قرآنی خواهد بود.

به گزارش خبرگزاری مهر، حجت الاسلام رامین خورنژاد در جلسه کمیته قرآنی ستاد دهه فجر آذربایجان شرقی که با حضور
اعضای این کمیته و به مسئولیت اداره کل تبلیغات اسلامی در سالن جلسات این اداره کل برگزار شد، اظهار داشت: این کمیته به
منظور جمع بندی و ارائه برنامه های قرآنی دستگاه ها و سازمان های استان در ایام دهه فجر به شورای هماهنگی تبلیغات
اسلامی و هم افزایی بین دستگاه ها در اجرای هر چه معظم و منسجم تر این برنامه ها با رویکرد تدبر در قرآن و اشاعه عملی

فرهنگ قرآنی در سطح جامعه تشکیل شده است.

وی ادامه داد: «زندگی با آیه ها» طرحی است که مجموعه تبلیغات اسلامی از رمضان سال گذشته با همین رویکرد در دست اجرا
دارد تا از این طریق علاوه بر انس عموم جامعه با قرآن، مفاهیم و آموزه های آن به صورت عملی و در زندگی روزمره مردم نیز
متجلی شود و بر این اساس تا کنون سه مرحله از این پویش در ماه رمضان، دهه محرم و ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا (س)

اجرا شده است.

رئیس اداره امور قرآنی استان با اشاره به مصوبات جلسه کمیته قرآنی ستاد دهه فجر استان خاطر نشان شد: اجرای پویش «هر
مدرسه یک محفل» با هدف برپایی مستمر و منظم برنامه های قرآنی در سطح مدارس، برپایی محافل قرآنی تدبری در سطح
مناطق و سازمان های شهرداری تبریز و انجام تبلیغات محیطی در بیلبوردها و تلویزیون های شهری با موضوع آیه های پیروزی و
مقاومت، استفاده از ظرفیت رسانه ها به ویژه صدا و سیمای مرکز استان برای اطلاع رسانی اخبار مربوط به تبیین دستاوردهای

قرآنی نظام و معرفی حافظان و فعالان این حوزه در ویژه برنامه هایی چون دعوت بخشی از تصمیمات اتخاذی در این جلسه بود.

برگزاری محافل شاخص قرآنی در آستان های مقدس و امامزاده ها و سطح شهرستان ها توسط مجموعه اوقاف و امور خیریه، راه
اندازی پویش «نذر قرآن» با هدف ترویج فرهنگ هدیه دادن نسخ قرآنی بین عموم مردم، برگزاری مسابقات قرآنی با محوریت آیات
مرتبط با فرهنگ مقاومت و استقامت، استفاده از فرصت ایام دهه فجر برای شناسایی و توانمندسازی مؤسسات قرآنی مناطق
محروم در سطح شهرستان های آذربایجان شرقی از دیگر مصوبات جلسه کمیته قرآنی ستاد دهه فجر اعلام شده که پس از جمع

بندی و نهایی شدن به شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان ارائه خواهند شد.
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